
 

 

新型コロナウイルス感染予防対策に伴う 

営業のご案内とお願いについて 
 

拝啓 新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当クラブに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、連日報じておられます通り全国的に新型コロナウイルスの拡大が進んでおりますが、当クラブでは下記の通り一層 

「感染症の予防」と「拡散防止」を徹底した上で、組数を制限して引き続き営業してまいりますので、ご理解、ご協力を   

お願いいたします。 

 

記 

 

１．プレースタイル対策 

  ●スループレー枠の設定 

   ご希望があれば、予約のトップスタートから組数限定でスループレーを設けております。 

   ※状況に応じてスループレーができない場合がございます。                 ・消毒液 

 

 ２．館内感染対策 

  ●消毒液の設置                                              

   玄関、マスター室、レストランの各出入り口すべてに設置しております。 

  ●除菌作業の徹底 

   館内（ドアノブ・ロッカー・階段手すり・洗面所等）の消毒除菌を徹底して行って 

おります。 

   カートは使用後にハンドル・リモコン・手すり・灰皿周辺などの消毒をしております。 

  ●ロッカーの使用 

   人の密集を防ぐ為、使用ロッカーはスタート時間に合わせ分散してお渡ししております。 

（キーホルダーの除菌も行っております。） 

                                       ・レストラン風景 

 ３．浴場  

  ●浴場、脱衣場では短時間のご使用にご協力お願いします。 

 

４．レストラン 

  ●ハーフターンで休憩をお取りいただけます。 

写真のように席の間隔を広くご利用いただいております。 

●コース売店も通常通り営業しております。 

（店内でのご飲食はご遠慮いただいております。） 

●朝のメンバーラウンジは平常通りご利用いただけます。 

●談話室はご利用いただける椅子の数を制限させていただきます。 

 

 

～お願い～ 

・クラブハウス内ではできる限りマスク着用をお願いいたします。                    ・談話室 

・入場時に手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

・発熱等の風邪症状がある方はご来場を控えていただきますようお願いいたします。 

・昼食時やプレー終了後には手洗い・うがい・手指の消毒をお願いいたします。 

・体調に不安を感じたときは、お近くのスタッフにお声かけください。 

 

 

 

 

 

 

笹戸カントリークラブ 支配人 


